

OP. 0003.12.2019

GKI  
CKiT

WPEŁYŃŁO  
URZĄD MIEJSKI w MRĄGOWIE

Mrągowo 20.02.2019

1900  
2019-02-21

L. dz. ....  
podpis *of* .....

## Interpelacja

do Burmistrza Miasta Mrągowo, za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie, dot. pomieszczenia dla Orkiestry Dętej Mrongovia.

Orkiestra Dęta Mrongovia obecnie odbywa swoje próby w CKiT w „ORBICIE”. Niestety sala ta przez ścianę graniczy z kinem ZODIAK, co wiąże się z tym, iż orkiestra nie może odbywać swoich prób lub jest ograniczana – odgłosy przebijają się do widowni. Dodatkowo są tam zajęcia innych grup oraz różnego rodzaju wystawy, co ogranicza możliwość odbywania prób. Szczególnie w sytuacji organizacji imprez, orkiestra musi mieć możliwość rozegrania się i dostrojenia instrumentów. Orkiestra ma również stroje, instrumenty oraz inne akcesoria, które są przechowywane w magazynku przy „ORBICIE”. Niestety magazynek jest zbyt mały.

Orkiestra powstała z myślą o uświetnianiu uroczystości organizowanych przez Miasto i ku uciesze Mieszkańców, którzy chętnie słuchają szerokiego i bogatego repertuaru naszej Orkiestry.

W imieniu Kapelmistrza Pana Andrzeja Regieca oraz całej Orkiestry Dętej Mrongovia, która jest z nami od 2009 roku, proszę o znalezienie w zasobach Miasta pomieszczenia z łatwym dostępem (sobota, niedziela), gdzie orkiestra będzie mogła spokojnie odbywać swoje próby, jak również w łatwy sposób będzie mogła przetransportować instrumenty i inne akcesoria, gdyż niektóre z nich są duże i ciężkie.

Z poważaniem Radny Rady Miejskiej w Mrągowie Grzegorz Parda

Przesłano do P. Dyrektora CKiT

## **Sekretariat Urzędu Miejskiego w Mrągowie**

---

**Od:** Dyrektor CKiT w Mrągowie <dyrektor@ckit.mragowo.pl>  
**Wysłano:** 12 marca 2019 11:54  
**Do:** Sekretariat Urzędu Miejskiego w Mrągowie  
**Temat:** Re: Wysyłanie wiadomości e-mail: Skan 2019-03-06 12-23 03

W odpowiedzi na interpelację dot. pomieszczenia dla Orkiestry Dętej Mrongovia informuję, że przedstawione w piśmie ograniczenia związane z organizacją prób orkiestry dętej mają miejsce od samego początku działalności orkiestry. Z uwagi na wiele rodzajów działalności prowadzonych w Centrum Kultury i Turystyki - kino, biblioteka, wystawy, spektakle teatralne, koncerty, zajęcia pozostałych grup: taniec, teatr światła, teatr, Sukces, spotkania NGO, staramy się optymalnie ułożyć harmonogramy zajęć.

Dni i godziny zajęć orkiestry dętej zawsze uzgadniane były z jej kapelmistrzem Panem Andrzejem Regiecem, tak aby optymalnie dopasować je do możliwości uczestnictwa członków orkiestry. Obecnie odbywają się one zgodnie z sugestiami kapelmistrza we wtorki i czwartki w godz. 19.00-21.30 w sali Orbita. Wymagało to m.in. przełożenia tanecznych czwartków mrągowskich seniorów, które przez wiele lat odbywały się w tym dniu. Zmiana została jednak zaakceptowana przez seniorów.

Podsumowując - współpraca orkiestry z innymi użytkownikami wiąże się z przyczyn obiektywnych rzeczywiście z wieloma niedogodnościami, jednak problemy staramy się rozwiązywać działaniami organizacyjnymi.

Nie zmienia to faktu, że obecna sytuacja jest problematyczna i zasadne byłoby znalezienie w zasobach miasta (np. szkoły) bardziej autonomicznych pomieszczeń do wykorzystania na potrzeby orkiestry: nieuciążliwe dla innych próby, przechowywanie instrumentów w większym pomieszczeniu, swobodny dostęp do instrumentów przed występem.

Z poważaniem  
Lech Gołębicki  
dyrektor Centrum Kultury i Turystyki  
ul. Warszawska 26, 11-700 Mrągowo  
tel. (89) 743 3450, kom. +48 601 628 003 [www.ckit.mragowo.pl](http://www.ckit.mragowo.pl)

-----Oryginalna wiadomość-----

From: Sekretariat Urzędu Miejskiego w Mrągowie  
Sent: Wednesday, March 6, 2019 12:23 PM  
To: Dyrektor CKiT w Mrągowie  
Subject: Wysyłanie wiadomości e-mail: Skan 2019-03-06 12-23 03

Wiadomość jest gotowa do wysłania wraz z następującymi załącznikami (plikami lub linkami):

Skan 2019-03-06 12-23 03

Mrągowo 21.03 2019 r

BURMISTRZ MIASTA MRĄGOWA  
11-700 Mrągowo  
ul. Królewiecka 60 A  
woj. warmińsko-mazurskie

Grzegorz Parda

Radny Rady Miejskiej w Mrągowie

OP. 0003, 12.2019

W odpowiedzi na Interpelację Pana Radnego proszę o kontakt Kapelmistrza Pana Andrzeja Regieca i wskazanie szczegółowych wytycznych odnośnie zapotrzebowania na pomieszczenie do ćwiczeń i przechowywania instrumentów orkiestry dętej Mrongovia.. Łatwiej będzie wówczas szukać rozwiązania sytuacji. Tym bardziej, że widząc potrzebę funkcjonowania orkiestry i jej działalności w naszym Mieście chciałbym znaleźć docelowe lokum dla potrzeb Orkiestry.

z up. BURMISTRZA  
  
mgr Tadeusz Łapka  
ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA